Roczny Program Współpracy Gminy Barciany z organizacjami pozarządowymi, zwany dalej 

„Programem” stanowi element polityki społeczno -finansowej Gminy. Program finansowany będzie ze 

środków własnych Gminy. Planowana wysokość środków przewidzianych na realizację zadań programowych 

w 2023 roku wynosi nie więcej niż 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 0/00 złotych). 

2. Program określa zasady, zakres i formy współpracy z organizacjami pozarządowymi w prowadzeniu 

działalności w sferze zadań publicznych, o którym mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie.